[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2015 № 0902
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 04.03.2014 №0233

В связи с протестом Ярцевского межрайонного прокурора старшего советника юстиции Р.И. Жегрова от 16.04.2015 № 808
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 04.03.2014 № 0233 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» а именно:

а) подпункт «в» пункта 2.2 статьи I Приложения №1 читать в следующей редакции: «молодым специалистам, трудоустроившимся в течение года после окончания профессиональной образовательной организации или образовательной организации высшего образования в организации, расположенные на территории сельских поселений Смоленской области»;
2. Данное постановление о внесении изменения в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 04.03.2014 № 0233 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области - В.Н.Карабанова.
Глава Администрации

В.С. Макаров